
ISTITUTO COMPRENSIVO "R. Gasparini" Novi di Modena 
Viale Martiri della Libertà 18 B– 41016 Novi di Modena –Tel. 059/670129 

E-mail: moic80500q@istruzione.it - C.F.: 90016270366 – Codice IPA UFFT48 
Sito web: http://www.comprensivonovi.edu.it 

 
 

 

 

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE 

 

 

 

 

Novi di Modena, 17/06/2024 
 

All’ amministrazione trasparente 
Agli atti 

 

OGGETTO: determina per la liquidazione e pagamento della fattura elettronica n. 3878/24 del 

31/05/2024, emessa dalla ditta: PTS SRL., relativa al servizio di riparazione di un coperchio per 

stampante nella scuola primaria di Novi di Modena dell’Istituto Comprensivo “R. Gasparini”. 

CIG: B1E311B41B 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018; 
 

VISTO il Programma Annuale approvato con delibera del Consiglio d’Istituto n. 45 del 15/02/24; 
 

VISTA la determina prot nr.2963/VI-3 del 29/05/2024 relativa al servizio di riparazione di un 

coperchio per stampante nella scuola primaria di Novi di Modena dell’Istituto Comprensivo “R. 

Gasparini”. 

 

VISTA la fattura elettronica n. 3878/24 del 31/05/2024, emessa dalla ditta: PTS SRL., C.F. 

02221640366. 

VISTA la regolarità del DURC; 
 

VISTA la regolarità della fornitura dei beni; 
 

DETERMINA 
 

- di corrispondere alla ditta l’importo di: euro 244,00 Iva inclusa per la fattura elettronica n. 3878/24 del 

31/05/2024, emessa dalla ditta: PTS SRL.; 
 

- di autorizzare, pertanto, il DSGA al pagamento delle sopra indicate spese, che sono imputate sul capitolo 
A02.08. “Funzionamento amministrativo”. 

 
 

Novi di Modena, 17/06/2024 

Il Dirigente Scolastico 
Giovanna Manfredi 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

istsc_moic80500q.AOOmoic80500q.001.3271.17-06-2024.VI.3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:moic80500q@istruzione.it
http://www.comprensivonovi.edu.it/

		2024-06-17T10:46:44+0200
	MNFGNN66E63D548J




